ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND Ba Tơ, ngày      tháng 02 năm 2025
V/v báo cáo kết quả thực hiện

kinh phí hỗ trợ thưởng thoát

nghèo theo Kết luận số

77/KL-UBND ngày

02/3/2022 của UBND tỉnh

Kính gửi:

- Trưởng phòng Dân tộc;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Theo Công văn số 79/BDTTG-CS ngày 05/02/2025 của Ban Dân tộc – Tôn

giáo tỉnh về việc báo cáo kết quả thực hiện kinh phí hỗ trợ thưởng thoát nghèo theo

Kết luận số 77/KL-UBND ngày 02/3/2022 của UBND tỉnh; Chủ tịch UBND huyện

chỉ đạo như sau:

1. Đối với Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

Yêu cầu các địa phương báo cáo kết quả thực hiện hỗ trợ thưởng thoát nghèo

theo Kết luận số 77/KL-UBND. Nội dung báo cáo gồm: Số lượng đối tượng, kinh

phí hỗ trợ (theo mẫu biểu số: 01, 02 và 03 kèm theo); kết quả giải ngân; khó khăn,

vướng mắc và nguyên nhân (nếu có); kiến nghị, đề xuất.

Báo cáo của UBND các xã, thị trấn đề nghị gửi về UBND huyện (qua Phòng

Dân tộc) trước ngày 14/02/2025.

2. Đối với Trưởng Phòng Dân tộc

Trên cơ sở báo cáo kết quả thực hiện của UBND các xã, thị trấn; tổng hợp,

tham mưu UBND huyện báo cáo Ban Dân tộc-Tôn giáo tỉnh đúng thời gian quy

định.

Yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, DT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lữ Đình Tích

		2025-02-10T08:19:15+0700

		2025-02-10T14:48:45+0700

		2025-02-10T14:48:45+0700

		2025-02-10T14:48:45+0700